台北市化工原料商業同業公會   函

地址：台北市10456 新生北路1 段47 巷21 號 3 樓
電話：02-25679545   傳真：02-25814394
http://www.tpchem.net.tw
聯絡人：總幹事 陳秋美

受 文 者：詳如明細
發文日期：中華民國 111 年 11 月 21 日
發文字號：(111)北市化工德字第 103 號

主旨：為籌備本會第 20 屆會員代表大會代表分區選舉事宜清查會籍，敬請於 111 年 12

月 20 日前覆回，以維權益。請  查照

說明：

   1、請詳閱附表內容，如有更動或誤漏，請就該項填報，未變者可免報。

 2、如證照與通訊地址不相同者，請標示證照行政區域。

 3、本會章程第七條，會員推派代表二人出席本會稱為會員代表，以該公司負責

人為當然代表，另推派任職該公司行號且年滿二十歲以上者為另一代表。（未

另推派視同放棄。）

4、逾期未覆者視為無誤，逕依原資料辦理。

 理事長

  ．．．．．．．．．沿．．．．．線．．．．．撕．．．．．下．．．．．．．．．．

 【附  表】                    會員證號：

 項    目     原         資          料 變           更            後

公司名稱

行政區劃

證照地址

通訊地址

 負 責 人

 代 表 人

 電    話

 傳    真

註：如有更動或誤漏，敬請將正確資料填寫於變更後欄位中，12/20 前回覆至本會，
以便更正，未變者可免覆回。  本會電話：（02）25679545

    Email:tpchem.a1688@msa.hinet.net

 公司名稱：                             負責人：                 ( 蓋章  )

http://www.tpchem.net.t/